
MČ PRAHA 2 

lllllllllllllllll lll\llllllllllllllll lllll lll\111111111111 1111\1111111 
MC02P0041JFH 

SMLOUVA O INSTALACI ČIDEL A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Ernst & Young, s.r.o. 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka C 108716 
zastoupená Josefem Severou, prokuristou 
IČ: 26705338 
DIČ: CZ26705338 

(dále jen „EY") 

a 

Městská část Praha 2 
se sídlem nám. Míru 600/20, Praha 2, 120 DO 
zastoupená Ing. Martinem Víškem, zástupcem starostky 
IČ: 00063461 
DIČ : CZ 00063461 

(dále jen „Klient") 

uzavřely podle ustanovení. § 17 46 odst. 2 zák č . 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění („zákon"), tuto smlouvu o instalaci čidel a o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"). 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Chytře na odpad v Praze 2" č . 10/2017/06. 

2. Cílem a účelem této Smlouvy je testovací fáze chytrého odpadového hospodářství na 
Praze 2 ("pilotní projekt") prostřednictvím technologie loT (internet věcí) založené na 
síti Sigfox (dále celkově "Služby") 

3. Předmětem této Smlouvy je instalace čide l pro naplněnost, případně ucpání hrdla u 
čtrnáct i stanovišť podzemních kontejneru a monitorování pří tomnosti sáčků na psí 
exkrementy u padesáti košů ve vybraných lokalitách Prahy 2. Tato čid la jsou po dobu 
pilotu v pronájmu Klienta, nepřechází do jeho vlastnictví. Dále je součástí Služeb 
zajištění provozu sítě , analytiky dat, předání datové sady se souřadnicemi GPS, 
pravidelného měsíčního reportingu a příprava závěrečné zprávy vyhodnocující celý 
pilotní projekt s dalšími doporučeními rozvoje. Součástí projektu Je základní datový 
výstup a doporučení . nikoli rozsáhlejší optimalizační úlohy 



li. 
Místo a termíny plnění 

1. Místem plnění bude veřejné prostranství na území Prahy 2. Lokality s podzemními 
kontejnery jsou specifikovány v tabulce níže. 

I 

2 

J 

4 

5 

6 

7 

8 

<) 

IO 

li 

12 

13 

14 

Lokality s odpadkovými koši na psí exkrementy budou v okolí Riegrových sadů , 
Sadů bratří Čapků a Sadů Svatopluka Čecha . Přesné lokality budou vytipovány 
společně s městkou částí, společností zajišťující svoz odpadu na území Prahy 2 a 
EY. 

papír Plase ~klo sklo bílé náp"jový kartou 
bare ve i.\ 

!>tanovi.ště t) p naplnCnosc u~-páui m11,lněnost uc-pani napln~nO:; l 11aph1ěllO~t napl11ě11o~r ucpáo1 Suma 
kontejnerů hrdla hrdla hrdla 

Anglická Mt:MPll lS I I I I I I I 7 

Rimska EVOLUTIO I I I I I I 6 (za divadlem) N L+XL 

Španělská MEMPlllS I I I I I I 6 

·1 rojick;i MEMPHIS I I I I I I 6 
Ostrčilovo MEM PlllS I I I I I I (> 
n~lmčsl i 

Francouzská x SCllAFER/ I I I I I I 6 
Budečská EUROPA 

Náměstí Miru SCHAFER/ I I I I I I 6 l!UROJ>A 
Sarnjevská x \ IEMPlllS I I I I I I 6 Rejskova 

Tylovo namčstí MEMPHIS I I I I I I 6 

Polská \!E\IPlllS I I I I I I 6 

Svatoplukova ME~ll'l llS I I I I I I I 7 

Karlovo n1unčsti SCllÁrER/ I I I I 4 EUROPA 

Na Zderazc Ml:~IPl llS I I I I I I I 7 
R)balkova x 
U I lavliékovych ME\IPHIS I I I I I I I 7 
sadi1 

86 

2. Termíny plnění : 
předpokládané zahájení: září 2017 
předpokládané ukončení: říjen 2018 
Harmonogram: 
Pilotní projekt bude probíhat po dobu 12 měsíců s tím , že první tři měsíce se jedná 
o přípravnou fázi a devět měsíců probíhá plné měření, do měsíce po ukončení 
měření bude dodána závěrečná zpráva. 

2 



111. 
Práva a povinnosti EY 

1. EY bude Služby poskytovat v souladu s platnými předpisy (včetně profesních) a 
dalšími požadavky, jež se na ni ze zákona vztahuj i. Klient je povinen respektovat 
závazky, které pro EY z těchto předpisů vyplývají, a nepodmiňovat plnění Smlouvy 
nebo svou součinnost požadavkem na to, aby EY jednala v rozporu s těmito svými 
povinnostmi. 

2. EY je povinna řídit se ustanoveními této Smlouvy a instrukcemi udělenými kontaktními 
osobami Klienta, které určuje tato Smlouva. EY je oprávněna odchýlit se od 
Klientových instrukcí, je-li toho třeba k ochraně Klientových zájmů v naléhavých 
záležitostech, kdy ani přes dobrou snahu EY není možné včas si opatřit K l ientův 
souhlas. Aby se však vyloučila jakákoliv pochybnost, platí , že EY není povinna jednat, 
pokud nemá pokyny od Klienta; rozhodnutí , zda kroky k ochraně zájmů Klienta bez 
jeho souhlasu učiní, je zcela na ní. 

3. EY, která poskytuje Služby prostřednictvím svých odborných pracovníků , je povinna 
poskytovat Služby s odbornou péčí, ve sjednaných termínech a řádně. V případě , že 
bude EY poskytovat Služby prostřednictvím třetích osob (poddodavatelů) odpovídá 
za jejich poskytování jako by plnila sama. 

4. EY je povinna informovat Klienta o stavu poskytování Služeb v přiměřených časových 
intervalech a vždy, když o to Klient požádá. 

5. EY je oprávněna kdykoliv v průběhu poskytování Služeb požadovat dodatečné 
informace nebo dokumenty, které bude považovat za přiměřeně důležité pro to, aby 
mohla zajistit kvalitu , včasnost, úplnost a přesnost poskytovaných Služeb, a Klient se 
zavazuje reagovat na takovou žádost bez zbytečného odkladu s maximální 
součinností. 

6. Bude-li to nezbytné k plnění závazků dle této Smlouvy, zejména pro účely uvedené 
v čl. VII odst. 2, smí EY, Firmy EY a jej ich dodavatelé shromažďovat , využívat , 
předávat, ukládat nebo jinak zpracovávat (společně „Zpracovávat") Klientské 
informace, které se mohou týkat konkrétních osob („Osobní údaje"). EY může 
Zpracovávat Osobní údaje v rámci různých jurisdikcí, v nichž působí EY nebo jiné 
společnosti EY Uejich seznam je uveden na www.ey.com) („Firmy EY") na základě 
Programu závazných podnikových pravidel na ochranu osobních údajů skupiny EY, 
schválených Úřadem pro ochranu osobních údajů . Osobní údaje bude EY 
Zpracovávat v souladu s platnými právními předpisy a profesními předpisy . Od 
každého dodavatele, který bude Zpracovávat Osobní údaje jménem EY, bude EY 
vyžadovat, aby dodržoval výše uvedené požadavky. 

7. EY se zavazuje zahájit práce na pilotním projektu neprodleně po podpisu této 
smlouvy. Předpokládaná délka přípravné fáze , tedy vytipování lokalit , jednání se 
svozovou společností , instalace čidel , nastavení konektivity a nastavení základního 
reportingu, je tři měsíce . Předpokládaná délka měření na všech čidel je devět měsíců . 

8. V případě výskytu vady na čidle , jež by znemožňovala efektivní splněni účelu této 
Smlouvy, je EY povinna vadné čidlo bezodkladně na vlastní náklady nahradit 
bezvadným tak, aby nebyl proces monitorování stavu na dálku a využití dat v reálném 

3 



čase narušen. Výměnu EY garantuje do maximálního objemu 10% čidel. Čidla 
převyšující tento počet budou doplněna ze strany EY pouze na základě vzájemné 
dohody s Klientem. 

9. EY se zavazuje, že v průběhu plnění této Smlouvy nepřesáhne kumulativní počet 
instalovaných čidel mimo provoz více jak 5% v jednom okamžiku a kumulativní 
měřený výpadek č idel nebude delší než 10% měřené doby. 

1 O. EY se zavazuje v rámci Služeb dle této Smlouvy provádět analytiku dat, poskytování 
informací o naplněnosti podzemních kontejnerů ve stanovených intervalech přijímání 
informací z čidel a pravidelný měsíční reporting ve formě zprávy, a to vždy do 1 O. dne 
měsíce následujícího po měsíci, za který se zpráva o měsíčním reportingu podává. 
Obsah měsíčního reportingu bude vydefinován v průběhu přípravné fáze a dále dle 
potřeby upravován v průběhu trvání pi lotního projektu. 

11 . Po ukončení plnění dle této Smlouvy vyhotoví EY závěrečnou zprávu s vyhodnocením 
pilotního projektu a dalším doporučení rozvoje a řešení , a to nejpozději do 30 dnů po 
ukončení plnění dle této smlouvy („Závěrečná zpráva"). 

IV. 
Práva a povinnosti Kl ienta 

1. Klient ustanoví odpovědnou osobu, která bude mít dohled nad Službami. Klient je 
odpovědný za veškerá manažerská rozhodnutí týkající se Služeb, za použití či 

implementaci výstupu Služeb a posouzení, zda jsou Služby pro účely Klienta 
odpovídající. EY nenese odpovědnost za jakákoliv manažerská rozhodnutí týkající se 
Služeb. EY není odpovědná za použití či implementaci výstupu Služeb. 

2. Klient včas, na základě předchozí písemné žádosti (pro tento účel postačí 

prostřednictvím emailové zprávy) poskytne EY (nebo zajistí poskytnutí 
prostřednictvím třetích osob) informace, zdroje a součinnost (včetně přístupu k 
záznamům, systémům , do prostor a k osobám), které bude EY odůvodněně 
požadovat pro plnění Služeb. 

3. Veškeré informace poskytnuté Klientem nebo jménem Klienta („Klientské informace") 
budou podle nejlepšího vědomí Klienta ve všech podstatných ohledech přesné a 
úplné. Poskytnutím Klientských informací v žádném případě Klient neporuší žádná 
práva duševního vlastnictví nebo práva třetích osob. 

4. EY se spoléhá na jí poskytnuté Klientské informace a pokud se výslovně EY a Klient 
nedohodnou jinak, EY nebude mít za povinnost tyto informace vyhodnocovat nebo 
ověřovat. 

5. Klient nese odpovědnost za dodržování jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy 
ze strany pracovníků Klienta. 

6. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, veškeré informace, rady, doporučení a další obsah 
zpráv, prezentací nebo ostatní komunikace, jež EY poskytuje na zákl adě této Smlouvy 
(„Zprávy"), s výjimkou Klientských informací, jsou určeny pouze pro interní potřeby 

4 



Klienta (v souladu s účelem jednotlivých Služeb). Výše uvedená Závěrečná zpráva 
(viz čl. V bod 11) je považována za Zprávu dle tohoto bodu. 

7. Klient je oprávněn zpřístupnit Zprávy dle čl. IV bod 6 (nebo jakoukoliv část Zpráv nebo 
výtah ze Zpráv či shrnutí Zpráv), případně na EY nebo jinou firmu EY odkazovat v 
souvislosti se Službami, s tím však, že takové zpřístupnění Zpráv nebo jejich částí je 
výhradně na vlastní odpovědnost Klienta a v souvislosti s tímto zpřístupněním Zpráv 
nebo jejich částí nevznikne EY žádná odpovědnost vůči Klientovi či jakékoliv třetí 
osobě. 

8. Klient výslovně souhlasí s tím, že bez ohledu na čl. VII. EY muze Zprávu nebo 
jakékoliv informace získané při realizaci Služeb nebo v souvislosti s touto Smlouvou 
zpřístupnit třetím osobám; mimo jiné za účelem podání nabídky na realizaci činností , 
které jsou shodné či obdobné jako Služby specifikované v této Smlouvě. 

9. Na pracovní verzi Zprávy se Klient nemůže nijak spoléhat. Nebude povinností EY 
doplňovat konečnou verzi Závěrečné zprávy ve smyslu ust. čl. Ill. odst. 11 této 
smlouvy o okolnosti, o nichž se EY dozvěděla či události, jež nastaly, po datu jejího 
vyhotovení a předání. 

1 O. Klient zaručuje , že má oprávnění poskytnout EY Osobní údaje v souvislosti 
s poskytováním Služeb a že tyto Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu 
s platnými právními předpisy. 

v. 
Kontaktní osoby 

1. Klient a EY se zavazují určit kontaktní osoby („Kontaktní osoby"), jejichž úkolem bude 
zajistit řádné a účinné uplatňování práv a plnění povinností založených touto 
Smlouvou. 

2. Kontaktní osobou Klienta je: Josef Listík  a další osoby jím 
písemně jmenované. 

3. Kontaktní osobou EY je: Romana Valentová  a další 
osoby jí písemně jmenované. 

VI. 
Odměna 

1. Celková odměna za Služby dle této Smlouvy po celou dobu trvání této Smlouvy činí 
225 000 Kč bez DPH. K celkové odměně bude připočtena DPH v zákonné výši 21 %, 
tj. 47 250,- Kč. Celková odměna včetně DPH činí 272 250,- Kč. Odměna je úplná, 
konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
této Smlouvy. Změna výše odměny je možná pouze v případě změny příslušných 
daňových předpisů , tj. pokud v průběhu Smlouvy dojde ke změnám DPH. V tomto 
případě bude odměna upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. Dále může být celková odměna navýšena o náklady přesahující 
10% garantované výměny čidel v souladu s čl. Ill. odst. 8 této smlouvy. 

2. Úhrada celkové odměny za Služby bude provedena v Kč, bezhotovostním převodem 
na účet EY, na základě daňového dokladu vystaveného EY v souladu se zákonem č. 

5 



235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s ostatnimi právními předpisy. 

3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a Smlouvou stanovené 
náležitosti, je Klient oprávněn ji do data splatnosti vrátit EY. Lhůta splatnosti se 
v takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet až od vystavení opravené či 

doplněné faktury. 

4. Pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, EY bude odměnu za poskytnuté 
Služby a vynaložené výdaje fakturovat měsíčně částku ve výši 18.750,- Kč plus DPH 
v zákonné výši, přičemž celková odměna nesmí za dobu trvání smlouvy překročit 
částku 225.000,- Kč bez DPH. Faktura bude vystavena po předání a odsouhlasení 
měsíčního reportu Klientem, nejpozději do 1 O. dne kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém EY plnilo dle Smlouvy. Měsíčním reportem se rozumí zpráva za 
příslušný kalendářní měsíc, ve které bude shrnut stav realizace pilotního projektu 
(statistiky), viz. čl. Ill odst 1 O Smlouvy. 

5. Odměna je splatná do 20 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Klientovi. Za 
doručení faktury se považuje den jejího doručení na adresu Klienta uvedenou v této 
Sm louvě. 

6. Povinnost uhradit cenu za realizaci předmětu plnění je Klientem splněna dnem 
odepsání fakturované částky z účtu Klienta ve prospěch účtu uvedeného na faktuře. 

VII. 
Mlčenlivost 

1. Není-li uvedeno v této Sm louvě jinak, žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit 
třetím osobám obsah této Smlouvy nebo jiné informace poskytnuté druhou stranou 
nebo jejím jménem, o nichž se dá rozumně předpokládat, že s nimi má být nakládáno 
jako s důvěrnými a/nebo soukromými. Každá smluvní strana však může zpřístupnit 
takové informace v rozsahu, ve kterém: 

(a) tyto informace jsou nebo se stanou veřejně známými jinak než porušením této 
Smlouvy, 

(b) tyto informace jsou dodatečně získány příjemcem od třetí osoby, jež, dle vědomí 
příjemce , není vůči zpřístupňující osobě vázána povinností m l čenlivosti ve vztahu 
k těmto informacím, 

(c) tyto informace byly příjemci k datu zpřístupnění známy, případně byly vytvořeny 
nezávisle poté, 

(d) tyto informace jsou zveřejněny v rozsahu nezbytném pro uplatnění práv příjemce 
dle této Smlouvy, nebo 

(e) tyto informace musí být zpřístupněny v souladu s platnými právními předpisy , 

právním procesem nebo profesními předpisy. EY bere na vědomi , že Klient je 
povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst 1 zák. č . 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů , a že v důsledku tohoto 

6 



svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření, s čímž EY souhlasí. 

2. Pokud to není v rozporu s platnými právními předpisy, může EY zpřístupnit Klientské 
informace ostatním Firmám EY, Osobám EY Uak jsou definovány v čl. VI li. odst. 5 této 
Smlouvy) a dodavatelům vázaným rovnocennou povinností mlčenlivosti za účelem 
zajištění provádění Služeb, splnění regulativních předpisů, kontroly střetu zájmů, nebo 
kontroly kvality a řízení rizik nebo pro účely finančního účetnictví. 

3. Zařazeni Klientova jména na seznam klientů EY určený pro potenciální klienty EY 
[včetně stručné specifikace zakázky a jejího objemu] nezakládá porušeni povinnosti 
mlčenlivosti. 

4. Povinnost mlčenlivosti podle této Smlouvy trvá dále i po skončení platnosti Smlouvy, 
vyjma povinnosti uveřejnění/zpřístupnění údajů dle ust. § 106/1999 Sb., jak je 
uvedeno výše. 

VIII. 
Odpovědnost EY 

1. EY je členem globální sítě Firem EY, z nichž každá je samostatnou právnickou 
osobou. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je EY oprávněna využívat při poskytování 
Služeb Klientovi služeb partnerů či personálu Firem EY. Bez ohledu na to však EY 
ponese výlučnou odpovědnost za Zprávy, poskytování Služeb a další povinnosti EY 
vyplývající z této Smlouvy. 

2. Na základě skutečností známých v době uzavření této Smlouvy, očekávaného 
rozsahu Služeb, roli a míry odpovědnosti EY a Klienta a dále s ohledem na následky, 
které Klientovi můžou vzniknout porušením této Smlouvy nebo právních předpisů ze 
strany EY, se EY a Klient navzájem dohodli na omezení odpovědnosti EY za škodu 
způsobenou při poskytování Služeb nebo v souvislosti s nimi částkou rovnající se 
součtu: 

(a) 150 % odměny EY zaplacené za Služby, v souvislosti s nimiž nebo v jejichž 
důsledku k porušeni této Smlouvy nebo právních předpisů došlo; a 

(b) 1.500.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých); 

přitom se toto omezeni nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena 

podvodným či úmyslně nesprávným jednáním nebo hrubou nedbalostí ze strany EY 
nebo na jiné případy, u nichž omezení výše odškodnění vylučuje zákon. 

EY a Klient se dohodli , že částka uvedená pod písmenem (a) Klientovi zajisti refundaci 
veškerých finančních prostředků zaplacených EY i přiměřených dodatečných 

předvidatelných nákladů spojených se zajištěním náhradního dodavatele. EY a Klient 
se dále dohodli , že částka uvedená pod písmenem (b) odpovídá spravedlivé a 
přiměřené maximální výši odpovědnosti EY vůči Klientovi za škodu způsobenou 
neúmyslným jednáním či nedbalosti EY. 

3. Jestliže bude EY vůči Klientovi (nebo ostatním, jimž jsou Služby poskytovány) 
odpovědná dle této Smlouvy či jinak v souvislosti se Službami za ztrátu či škody, na 
nichž se podílely i další osoby (s výjimkou Firem EY a poddodavatelů EY), 
odpovědnost EY vůči Klientovi bude poměrná , nikoliv společná s takovými dalšími 

7 



osobami a bude omezena na skutečný podíl EY na celkové ztrátě či škodě na základě 
zavinění EY na ztrátě či škodě v poměru k zaviněni ostatních osob. Kdykoliv 
zavedené či dohodnuté vyloučení či omezení odpovědnosti ostatních odpovědných 
osob nemá vliv na stanovení poměrné odpovědnosti EY dle této Smlouvy a rovněž 
toto stanovení nebude ovlivněno narovnáním či obtížným vymáháním nároků či smrtí, 
zánikem či platební neschopností kterékoliv z těchto odpovědných osob, případně 
pominutím jejich odpovědnosti za ztráty či škody nebo jejich části. 

4. Klient souhlasí a zavazuje se nevznášet nároky či nezahájit řízení související se 
Službami nebo jiné řízení dle této Smlouvy proti jiné Firmě EY, smluvním dodavatelům 
EY, členům, společníkům , ředitelům , vedoucím pracovníkům, partnerům, 
pracovníkům, řídícím pracovníkům či zaměstnancům EY nebo Firem EY („Osoby 
EY"). Klient souhlasí a zavazuje se, že veškeré nároky bude vznášet, či jakékoliv 
řízení zahájí, pouze proti EY. 

5. Klient zavazuje odškodnit EY, Osoby EY za veškeré nároky vznesené třetími osobami 
(včetně propojených osob s Klientem) a za vyplývající závazky, ztráty, škody, náklady 
a výdaje (včetně rozumně vynaložených nákladů na externí právní služby) vzniklé 
v souvislosti se zveřejněním kterékoliv ze Zpráv EY Klientem či na jeho žádost nebo 
s použitím či spoléháním se na tyto Zprávy ze strany třetích osob. Taková povinnost 
neplatí do té míry, v jaké zveřejnění umožňuje tato Smlouva nebo v jaké EY udělila 
písemnou formou výslovný souhlas ke spoléhání se na Zprávu třetí osobou. 

IX. 
Práva duševního vlastníctví 

1. Při poskytování Služeb může EY využívat údaje, software, návrhy, zlepšení, aplikace, 
modely, systémy a další metodologii a know-how („Materiály"), které buď EY vlastní 
anebo k nim má EY příslušnou licenci. Bez ohledu na dodání kterékoliv ze Zpráv 
náleží EY veškerá práva duševního vlastnictví k obsahu Materiálů (včetně jakýchkoliv 
zlepšení a znalostí vyvinutých v průběhu poskytování Služeb) a obsahu veškerých 
pracovních dokumentů vypracovaných v souvislosti se Službami (to se však netýká 
Klientských informací použitých v těchto dokumentech). 

2. Po uhrazení Služeb může Klient použít veškeré Materiály obsažené ve Zprávách, 
jakož i Zprávy samotné v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

X. 
Sdělení 

1. Veškerá sdělení činěná podle této Smlouvy musí mít písemnou formu, musí být 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem příslušné smluvní strany a doručena 
osobně, doporučenou poštou, faxem nebo renomovanou kurýrní službou. Sdělení 
budou považována za doručená v okamžiku potvrzení jej ich přijetí. Sdělení musí být 
adresována statutárnímu orgánu druhé strany, příslušnému vedoucímu pracovníkovi 
nebo kontaktní osobě uvedené v této Smlouvě. Sdělení doručená v den, který není 
pracovním dnem, se budou považovat za doručená v nejbližší pracovní den. Dále je 
připuštěna možnost komunikace prostřednictvím datové schránky, emailu ve věcech , 

8 



na základě kterých nebude docházet k podstatným změnám Smlouvy, tedy při běžné 
komunikaci. 

XI. 
Doba trvání Smlouvy a její ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 13 měsíců. 

2. Každá ze smluvních stran může vypovědět Smlouvu nebo poskytnutí kterékoliv z 
konkrétních Služeb dříve , a to na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou 2 
měsíců, která počne běžet první den měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. V případě podstatného porušení smlouvy, které by mělo za následek znemožnění 
provedení pilotního projektu dle této Smlouvy, může kterákoli ze smluvních stran 
okamžitě odstoupit od smlouvy. Odstoupení je účinné doručením druhé smluvní 
straně (ex nunc). 

4. Klient je povinen uhradit EY veškeré rozpracované práce, Služby již poskytnuté a 
vynaložené výdaje EY do dne účinnosti ukončení (včetně) Smlouvy. Úhrada je splatná 
po obdržení faktury na předmětnou částku. 

5. EY může od Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud zjistí , že dle platných právních nebo 
profesních předpisů jíž nemůže EY dále Služby dle této Smlouvy poskytovat. 
Odstoupení je v tomto případě účinné doručením Klientovi. 

XII. 
Force Majeure 

1. Ani EY ani Klient nenese odpovědnost za porušení této Smlouvy (vyjma povinnosti 
uhradit odměnu) způsobené mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou 

překážkou vzniklou nezávisle na vůli EY nebo Klienta. 

XIII. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z této Smlouvy či Služeb 
se budou řídit a vykládat v souladu s právem české republiky. Práva a povinnosti 
stran, které nejsou přímo upraveny touto Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
zák. č . 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

2. Jakýkoliv spor v souvislosti s touto Smlouvou nebo Službami se primárně smluvní 
strany zavazují vyřešit mimosoudně, smírnou cestou, pakliže nebude možné 
dosáhnout dohody, bude spor předmětem řízení před příslušnými soudy České 
republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit. 

3. Ani jedna ze smluvních stran nesmí dále postoupit žádná ze svých práv, povinností 
nebo nároku vyplývajících z této Smlouvy. 

4. Jakékoli dohody o změně obsahu této Smlouvy (vyjma změny Kontaktních osob) musi 

9 



mít formu písemného dodatku. 

5. Pokud některé ustanovení této Smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se s 
nezákonné, neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném 
rozsahu platné a účinné. 

6. Tato Smlouva se podepisuje ve třech vyhotoveních, přičemž Klient obdrží dvě 
vyhotovení a EY jedno vyhotovení Smlouvy. 

7. Smluvní strany shodně potvrzují , že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb , občanského zákoníku a EY bere na vědomí, že 
tato Smlouva podléhá v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí Klíent. 

8. Bude-li nabídka EY vybrána jako nejvýhodnější, vyhrazuje si EY právo odsouhlasit 
rozsah Smlouvy určený k uveřejnění v registru smluv, zejména znečitelnit částí 
Smlouvy, případně jiného dokumentu, který je Klient povinen uveřejnit a které obsahují 
obchodní tajemství EY (tj. především metodiku EY) či osobní údaje. 

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, které zajistí Klient. 

13. 09. 2317 V Praze, dne __ 1_3_. _0_9._2_U1_7 __ V Praze, dne 
~~~~~~~~~ 

Městská část Praha 2 Ernst & Young, s.r.o. 

Jméno: Ing. Ma in 
Funkce: zástupce st 

Jméno: . Josef Severa 

Dolofka 
potvnujfcf, !e byly tplniny podmfnky plátnOttl prdvnťh11 likoou, ve 
smyslu ust. I 43 úkon• a. 131/2000 Sb., o hlavním měat6 Praze, 

ve znanr pozdějltch pfiedplad 

Zvefcjn~no: od .. „.„.„„„~.:„.„„. do „.„„„ .... ~.„„„ .. 
Schváleno ~la.seno usnesen!m~RMČ: 

č .. „ .... Q:.J„„.„„.„„ ze dne _,,,,,., I ·~ D-"';2 

vedoucí odboru „„.„„~~„.Q.t~AQ§.~f .:~:f §iú~:::. 

Nd>Odklu....;~·"· „ww 

10 


	Jaruek_Michal_20170913_151641
	Smlouva_S170_2017_0049

